

## ETTEVÕTLIKUD

> 1988. aasta Souli olümpiamängude hõbe tegi Tõnisted kangelaseks.

### TUGEVTUUL SOBIB

Veel enne vendade Tõnistetega kohtumist lugesin 1996. aasta ajalehest, et Toomasele ja Tõnule meeldis purjetada tugeva tuulega. See tuli neil hästi välja. Miskipärast tuleb see enne intervjuud meelde.

Mu ees on kaks venda, täiesti sarnased ja läbinisti rahulikud. Rahu aitab vist alust ka tugeva tuulega pinnal hoida Terekäe ulatamiseks tõusevad nad püsti. "No vaata ise. Kes on poliitik?" küsivad nad, kui uurin, et kes on Toomas ja kes on Tõnu. Üks on ülikonnas, teine soojas kampsunis.

Siinkohal tekib korra kerge hingeline segadus: ma tean, et Toomas kuulub Isamaa ja Res Publica Liitu, viimastel valimistel sai ta Pärnumaa inimestelt 1863 häält. IRLi kuuluvad teatavasti aga nii respublikaanid kui ka endistest isamaaliitlastest kampsunid. Et siis...?

Aga ei. See pole mingi semiootiliste mängude koht. Ja õige vastus on mõistagi, et poliitik on ülikonda kandev Toomas.

### VAEVA PEAB NÄGEMA

Vendadega rääkides tekib tunne, nagu oleks Tõnistetel kogu aeg silme ees siht, kuhu nad rahulikult pürgivad. Sealjuures aitavad neil eesmärgini jõuda järgnevad vahendid: hasart, järjekindlus, ta-



he olla parim, konkurentidega võistlemine, järjepidev töö. Harjumus asjaga tegeleda, mitte püssi põõsasse visata. Ja see kehtib Tõnistete hinnangul kõikjal, ja nii spordis kui ka ettevõtluses.

"Spordis sa ju näedki, et elus ei tule asjad kergelt," rõhutab Toomas. "Pead vaeva nägema."

Vaeva on Tõnisted näinud, sellest räägivad tulemused spordis ja ettevõtluses – medalid ja edukad firmad. Ma tahan aga teada, mida nad naudivad.

Selgub, et lihtsaid asju. Tõnu loetleb Pirita metsas koeraga jalutamist, sporti ja lastega tegelemist. Tõnu lisab, et laste õppimistempo on nii suur, et on kohe hea meel, kui saab neid aidata ning ühest kohast teise viies samal ajal rahulikult juttu ajada.

### JUURED TÕMBAVAD ENDISELT

Siiski on asi, mida vennad tõeliselt naudivad ja milles end hästi tunnevad, endiselt purjesport. Tä-

**HOM**  
100% DESIGNED FOR men



## Mees on mees - ka pühade ajal!

HOM kollektsioonidest leiavad sobiva mudeli nii noored kui ka juba küpsemas eas mehed. HOMi pesu hindavaid mehi ühendab alati mehelikkus, hea stiilitunnetus, julgus erineda ja oskus hinnata kõrget kvaliteeti

### Müügikohad

#### TALLINN:

Kristiine keskus - kauplus "Triumph"  
Ülemiste keskus - kauplus "Triumph"

#### TARTU:

Tasku keskus - kauplus "Triumph"  
Lõunakeskus - kauplus "Triumph"

#### PÄRNU:

Kaubamajakas - kauplus "Triumph"

#### HAAPSALU:

Haapsalu Kaubamaja-pesupood "Eeden"

#### VÕRU:

Kagukeskus - pesupood "Eeden"

#### JÕHVI:

kauplus "Valik Pesu", Narva mnt.5

#### RAKVERE:

Kroonikeskus - kauplus "Valik Pesu"

#### KURESSAARE:

Ferrumi Pesupood, Tallinna mnt.8

 [www.facebook.com/hom.underwear](http://www.facebook.com/hom.underwear)

[www.hom.com](http://www.hom.com)